



WOJEWÓDZTWO
KUJAWSKO-POMORSKIE



ZP-331-4/2022

Bydgoszcz, 25.08.2022 r.

W związku z ogłoszeniem przetargu nieograniczonego na „Rozbudowę Opery Nova w Bydgoszczy o IV krąg wraz z infrastrukturą parkingową” wpłynęły następujące pytania/wnioski:

Pytanie 1:

Na rysunku 5.4 Klatka schodowa D podano sposób montażu oraz grubość płyt HPL montowanych na ścianach - płyty 6mm klejone są do podkonstrukcji. Natomiast na rysunkach dotyczących wykończenia wnętrza toalet (np. rys. 7.1 toalety pracownicze na poziomie -3) jest informacja że płyty HPL są klejone do ścian - dotyczy to wykończenia powierzchni oznaczonej znakiem "3". Prosimy o potwierdzenie że płyty mają być klejone bezpośrednio do ścian. Uprzejmie prosimy o podanie grubości płyt HPL mocowanych na ścianach w toaletach. Danych tych nie znajdujemy w opisie architektury, nie ma ich również w specyfikacji B-26 oraz B-49

Odpowiedź:

Potwierdzamy mocowanie okładzin z płyt HPL w łazienkach na klej do ściany. Materiały muszą być odporne na działanie wilgoci.

Pytanie 2:

W rachunku nr 1 dla IV kręgu poz. 342 opisano następująco: dostawa i montaż lady kasy ze ścianą szklaną zgodnie z dok. techn. Prosimy o wyjaśnienie, czy w rachunku nr 1 dla IV kręgu w pozycji przedmiarowej 342 należy ująć oprócz blatu szklanego również pokazane na rzutach: rys 2.5 rzut K-1 pomieszczenie -1/02 kasa oraz rys 2.4 K-2 pomieszczenie -2/02 kasa meble (biurka/stoły narożne i prostokątne, krzesła komputerowe), jeśli tak to prosimy o podanie ilości, parametrów, wymiarów, szkiców z informacjami dotyczącymi ilości półek i szuflad i sposobu wykończenia.

Odpowiedź:

Pozycja 342 d.15 dotyczy lady kasowej i ścianki szklanej wydzielającej przestrzeń przedsionka wejściowego od pomieszczenia kasy oraz biurka kasowego (zabudowa meblowa). Są to elementy zintegrowane ze sobą. Fotele biurowe są wyłączone z przedmiotu zamówienia.

Wytyczne dotyczące biurek kasowych:

- konstrukcja stalowa malowana proszkowo na kolor jasno szary mat;
- blat i boki biurek z płyt HPL matowych kolor jasno szary;

- na wyposażenie każdego biurka należy założyć po jednym ruchomym kontenerze biurowym z 3 szufladami (materiał i kolor tożsamy z wykończeniem blatu biurka);
- rzut i wymiary zgodnie ze szkicem na rysunku nr 6.6.1

DYREKTOR

Maciej Ręgas

A handwritten signature in black ink, appearing to be 'Maciej Ręgas', written over the printed name. The signature is stylized and somewhat abstract, with a large loop at the top and a vertical stroke extending downwards.